
Illit Forsikringit Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40538275

Egaluginnguit 79
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2024

Bjarne Glindtberg Graversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Illit Forsikringit Ejendomme ApS
Eqalugalinnuit 79
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 40538275
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 496 t.kr. efter skat (året før 503 t.kr.), hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 4.030 t.kr. og en soliditet på 35.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.007.035	964.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.532	-224.532
Resultat af ordinær primær drift		782.503	739.480
Andre finansielle indtægter		264	0
Øvrige finansielle omkostninger		-111.973	-68.647
Ordinært resultat før skat		670.794	670.833
Skat af årets resultat		-175.266	-167.691
Årets resultat		495.528	503.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		495.528	503.142
I alt		495.528	503.142

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		11.250.477	11.475.009
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.250.477	11.475.009
Anlægsaktiver i alt		11.250.477	11.475.009
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		1.203	1.182
Tilgodehavender i alt		1.203	1.182
Likvide beholdninger		147.775	74.718
Omsætningsaktiver i alt		148.978	75.900
AKTIVER I ALT		11.399.455	11.550.909

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.905.092	3.409.564
Egenkapital i alt		4.030.092	3.534.564
Hensættelse til udskudt skat		912.107	807.541
Hensatte forpligtelser i alt		912.107	807.541
Gæld til realkreditinstitutter		1.876.737	2.206.537
Gæld til banker			0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.431.000	1.431.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.307.737	3.637.537
Gæld til realkreditinstitutter		330.000	326.000
Gæld til banker		0	204.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	84.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	30.001
Skyldig selskabsskat		66.913	63.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.382.906	2.584.407
Deposita		180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.149.519	3.571.267
Gældsforpligtelser i alt		6.457.256	7.208.804
PASSIVER I ALT		11.399.455	11.550.909

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger
	kr.
Kostpris primo	12.855.939
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.855.939
Af- og nedskrivning primo	-1.380.930
Årets afskrivning	-224.532
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.605.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.250.477

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 11.250 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra en ulønnet direktør er der ingen ansatte.